
Zastupitelstvo obce

ano

ano

ano

ano

Kristýna Schauerová Mgr. ano

ano

ano

Ověřovatelé zápisu:

1)

pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

2)

pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

3)

4)

Přítomných

7

100%

Starosta zahájil jednání a konstatoval, že ZO je usnášeníschopné. ZO schválilo program jednání

Hlasování:

Ověřovatelé zápisu navrženi:  Božena Jančíková, Ing. Petr Kubík. Zapisovatel: Jan Novotný.

Hlasování:

Místostarosta obce provedl kontrolu plnění usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 11.6.2021.

ZO bere na vědomí

Starosta Ing. Pavel Mareček informoval zastupitele o dopise hejtmana Pardubického kraje - o finanční 

pomoci obcím na jižní Moravě, postiženým bouřkami a tornádem. Starosta navrhl i výši příspěvku a to 

50.000,- Kč, která bude poukázána na transparentní účet pro obec Hrušky č.ú.: 123-4548350207/0100.

Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s částkou a způsobem doručení na uvedený účet.

Dalších návrhů a připomínek již nebylo.

Božena Jančíková Ing. Petr Kubík

Program zasedání:

1. Zahájení.

2. Schválení ověřovatelů, zapisovatele zápisu a programu jednání.

3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO ze dne 11.6.2021.

4. Pomoc jižní Moravě.

5. Závěr.

Pavel Mareček Ing.

Tomáš Mareček Ing.

Jan Novotný

Božena Jančíková

Petr Kubík Ing.

Vojtěch Panuška

Zápis  4/2021

ze zasedání zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 06.07.2021



pro: 7 proti: 0 zdrželo: 0

5)

Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu:

Jan Novotný

Starosta obce

Božena Jančíková

Ing. Petr Kubík

V Nedvězí 06.07.2021

Starosta Ing. Pavel Mareček informoval zastupitele o dopise hejtmana Pardubického kraje - o finanční 

pomoci obcím na jižní Moravě, postiženým bouřkami a tornádem. Starosta navrhl i výši příspěvku a to 

50.000,- Kč, která bude poukázána na transparentní účet pro obec Hrušky č.ú.: 123-4548350207/0100.

Starosta se dotázal zastupitelů, zda souhlasí s částkou a způsobem doručení na uvedený účet.

Dalších návrhů a připomínek již nebylo.

Hlasování:

Starosta obce poděkoval všem za účst a ukončil zasedání.


